

## **COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

## SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

## Aviso de Pregão Eletrônico SESC/DR-PE nº 086/2024

Licitação número 1054458 (www.licitacoes-e.com.br)

O SESC - Serviço Social do Comércio, Departamento Regional em Pernambuco, torna público que realizará às 14 horas do dia 25 de setembro de 2024, através do sistema licitações-e, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, obtido através do MENOR PERCENTUAL DA TAXA DO COMITENTE APLICADO SOBRE O VALOR MÉDIO DA AVALIAÇÃO DOS BENS destinado ao CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL, VISANDO A REALIZAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE AO BENS **PATRIMONIAIS** MÓVEIS **PERTENCENTES** DEPARTAMENTO REGIONAL EM **PERNAMBUCO**. conforme as especificações técnicas completas descritas no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), observadas as demais condições estabelecidas neste instrumento convocatório e seus anexos.

Os interessados em participar poderão retirar o respectivo instrumento convocatório no site **www.sescpe.org.br** ou **www.licitacoes-e.com.br**.

O acolhimento das propostas acontecerá: <u>a partir das 8 horas do dia 23 de</u> setembro de 2024 até as 10 horas do dia 25 de setembro de 2024.

A Sessão Pública de Lances será realizada às 14 horas do dia 25 de setembro de 2024, via internet no site www.licitacoes-e.com.br, licitação sob o nº 1054458.

ATENÇÃO: SERÁ CONSIDERADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF.

Recife, 03 de setembro de 2024.

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO SESC – DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO